
Ministero dell’’Istruzione, dell’’Università e della Ricerca 

ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE SUPERIORE 

“AttilioRomanò” 
 

Istituto Professionale: Servizi sociosanitari – Odontotecnico 

Manutenzione ed assistenza tecnica – Abbigliamento e moda 

Istituto Tecnico: Sistemi moda 

Serale: Professionale Manutenzione ed assistenza tecnica  

Via Miano, 290 – 80145 NAPOLI (NA) 

Tel. 081.5431819 Fax. 081.5438626 – Email nais12900n@istruzione.it Pec nais12900n@pec.istruzione.it 

C.F. 95215900630 – Cod.Mecc. NAIS12900N 

Prot. 

                                                                                                                   Napoli,26/10/2020 

Agli Alunni 

Alle famiglie 

Ai docenti 

Alla commissione elettorale 

All'Albo 

 

Oggetto: Decreto di annullamento per le elezioni in 32 classi dei rappresentanti degli 

alunni nei Consigli di classe 
 

Il Dirigente Scolastico 
 

VISTA l’O. M. n. 215 del 15/07/1991; 
VISTA la comunicazione della Commissione elettorale prot.14153 del 26/10/2020; 
PRESO ATTO delle incongruenze rilevate tra numero dei presenti in aula virtuale aventi 
diritto al voto e numero di voti registrati nel file di Google Moduli, 
 

DECRETA  

 

L’annullamento delle assemblee e delle votazioni delle seguenti classi: 

CORSO DIURNO 1AMA-1AMI-1BMI-1CMI-1ASM-1ASO-1BSO-2AMA-2BMA-

2BMI-2CMI-2ASM-2ASO-2BSO-3BMA-3CMA-3AMI-3BMI-3ASM-3ASO-4AMI-

4BMT-4ATS-4BTS-4CTS-4ASS-4ASO-5ASO 

 

CORSO SERALE 3MIS-4MIS-5MIS-5SPM 

 

INDICE 

 

Nuove elezioni per il giorno giovedì 29 ottobre durante la penultima e ultima ora di 

lezione 

 

                                                                                                  Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Anna De Paola 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D. L.vo n° 39/93 




